
 
 

ZARZĄDZENIE NR 134.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 11 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 99 834 129,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       77 820 039,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      22 014 090,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 112 927 422,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      70 994 954,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     41 932 467,92 zł.  

 

§ 3. W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów                              

na 2019 rok, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 386,11

01095 Pozostała działalność 15 386,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 386,11

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 15 386,11

750 Administracja publiczna 11 912,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 912,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 912,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 11 912,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
34 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

34 900,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 34 900,00

801 Oświata i wychowanie 2 420,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 420,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2 420,00

852 Pomoc społeczna 1 762,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 762,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 762,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 1 762,00

855 Rodzina 20 307,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

20 007,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 20 007,00

86 687,11Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11 października 2019 r. 



Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 386,11   

01095 Pozostała działalność 15 386,11   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252,34   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 252,34   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,16   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 43,16   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
6,19   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 6,19   

4430 Różne opłaty i składki 15 084,42   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 15 084,42   

710 Działalność usługowa 0,00   

71095 Pozostała działalność 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -500,00   

750 Administracja publiczna 11 912,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 11 912,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 960,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 9 960,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 706,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 1 706,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
246,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 246,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
34 900,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 900,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 900,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 34 900,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -280,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -280,00   

4300 Zakup usług pozostałych 280,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 280,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11 października 2019 r.



75495 Pozostała działalność 2 500,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 500,00   

758 Różne rozliczenia -12 500,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 500,00   

4810 Rezerwy -12 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -12 500,00   

801 Oświata i wychowanie 2 420,00   

80101 Szkoły podstawowe -8 763,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 210,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 8 210,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 615,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -4 615,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-5 148,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -5 148,00   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
-1 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 200,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00   

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -2 000,00   

4260 Zakup energii -7 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -7 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 6 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -900,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -900,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -500,00   

4430 Różne opłaty i składki -90,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -90,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -477,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -477,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -443,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -443,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -100,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 856,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 8 800,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -621,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -621,00   



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 377,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 177,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00   

80104 Przedszkola -1 135,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -883,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -883,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -752,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -752,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-300,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -53,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -53,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 223,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -70,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -70,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00   

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -90,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -90,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 96,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 20,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -26,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -26,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2 420,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,59   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 21,59   



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,21   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2,21   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,40   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 0,40   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 395,80   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - zadania zlecone 257,40   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - zadania zlecone -49,50   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zadania zlecone 1 836,45   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zadania zlecone -252,45   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - zadania zlecone 603,90   

80195 Pozostała działalność -958,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -442,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -442,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -76,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -76,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-40,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -40,00   

4270 Zakup usług remontowych 615,00   

Urząd Miejski w Halinowie 615,00   

Utworzenie pracowni językowej w Halinowie 615,00   

4300 Zakup usług pozostałych -615,00   

Urząd Miejski w Halinowie -4 115,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 500,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -400,00   

852 Pomoc społeczna 1 762,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 762,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 762,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 1 762,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85401 Świetlice szkolne 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 007,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 007,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 610,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -2 243,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 633,00   

4190 Nagrody konkursowe -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -233,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -233,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 036,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 236,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

855 Rodzina 20 307,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 300,00   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00   



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 3 600,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -2 000,00   

4430 Różne opłaty i składki -1 600,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -1 600,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 007,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 007,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 20 007,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90013 Schroniska dla zwierząt -16 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -16 000,00   

90095 Pozostała działalność 16 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   

92601 Obiekty sportowe 0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

Koncepcja i zagospodarowanie terenu boiska przy ul. Metalowej 22 140,00   

Zagospodarowanie terenu boiska w Długiej Kościelnej -22 140,00   

86 687,11   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki
dotacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Projekt budowy sieci wodociągowej do ul. 

Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej od ul. 

Orlej, w tym Fundusz Sołecki:

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu budowy sieci wodociągu do 

budynków przy ul. Wyszyńskiego w Długiej 

Szlacheckiej od ul. Orlej - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Długa Szlachecka

14 712,30 14 712,30 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01042 6050
Modernizacja drogi nr ew. 41/1 w miejscowości 

Wielgolas Duchnowski
275 055,00 180 055,00 0,00 95 000,00 0,00

598 055,00 503 055,00 0,00 95 000,00 0,00

600 60004 6057 6 400,01 0,00 0,00 0,00 6 400,01

600 60004 6059 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 6300

Przebudowa drogi 2203W Wielgolas Brzeziński-

Desno-Chobot-Kąty Goździejewskie Drugie - (gr. 

powiatu) polegająca na budowie chodnika od km 

2+360 do km 2+690, etap I

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - Okuniew-

Halinów-Brzeziny- do DK 2 od km 2+980 do km 

6+787

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - Okuniew-

Halinów-Brzeziny- do DK 2 polegająca na budowie 

chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerowego od 

km 0+440 do km 2+000

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych, w tym Fundusz 

Sołecki:
1 807 889,56 1 807 889,56 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy na ul. Nadrzecznej w 

Budziskach - II etap - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Budziska

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Podbudowa pod asfalt na ul. Metalowej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Cisie

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Odwodnienie ul. Asnyka w Długiej Kościelnej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Długa Kościelna

35 212,30 35 212,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy ul. Dąbrowskiego w Długiej 

Szlacheckiej na odcinku od istniejącej podbudowy 

do ul. Leśnej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Długa Szlachecka 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy i nakładki asfaltowej na ul. 

Szyszkowej w Józefinie oraz na ul. Imbirowej w 

Grabinie - wydatek realizowany w ramach 

funsuszu sołeckiego Grabina

17 623,60 17 623,60 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Majowej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Hipolitów

33 212,30 33 212,30 0,00 0,00 0,00

Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Szyszkowej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Józefin

33 212,30 33 212,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy ul. Morelowej w 

Kazimierowie na odcinku od ul. Orzechowej do ul. 

Śliwkowej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Kazimierów

18 890,82 18 890,82 0,00 0,00 0,00

Poprawa stanu dróg dojazdowych do posesji - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Królewskie Brzeziny

9 263,53 9 263,53 0,00 0,00 0,00

Razem Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3                                                                                                                         

do Zarządzenia Nr 134.2019                                                                     

Burmistrza Halinowa                                                    

z dnia 11 października 2019 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Uwagirok 2019 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

1 010 01010 6050

4
Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny                                

(Virtual WOF)

8 600 60016 6050



Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Łowickiej 

w stronę ul. Kanadyjskiej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Nowy Konik

18 955,92 18 955,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Bitwy 

Warszawskiej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Wielgolas Brzeziński

14 100,03 14 100,03 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy z kruszywa na ulicy Kawki 

(dz.ew. nr 66) - droga gminna dł. ok 400 m. - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Zagórze

11 418,76 11 418,76 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Przebudowa ul. Polnej w Długiej Kościelnej i 

Kazimierowie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050

Odbudowa mająca na celu przywrócenie 

prawidłowego stanu technicznego obiektu 

mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W km 0+035 w miejscowości 

Cisie 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy 

Kościuszki do ulicy Paderewskiego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050

Odbudowa obiektu mostowego przez rzekę Długą 

zlokalizowanego w ciągu drogi gminnej nr 

220408W ul. Wschodnia w m. Długa Szlachecka

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050
Przebudowa ul. Dąbrowskiego i ul. Bema w 

Halinowie (od ul. Mickiewicza do ul. Piłsudskiego)
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050
Przebudowa ul. 1 Maja (od ul. Ułańskiej do ul. 

Południowej) oraz ul. Południowej w Okuniewie
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050

Remont drogi gminnej nr 220401W w 

miejscowości Budziska i Zagórze w Gminie 

Halinów od km 0+000 do km 2+039 na długości 

2,039 km - wydatki poza projektem

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60078 6050

Remont drogi gminnej nr 220401W w 

miejscowości Budziska i Zagórze w Gminie 

Halinów od km 0+000 do km 2+039 na długości 

2,039 km

2 720 475,00 544 096,00 0,00 2 176 379,00 0,00

17 600 60016 6050
Przebudowa ul. Dąbrowskiego i ul. Bema w 

Halinowie 
2 158 522,00 0,00 431 705,00 1 726 817,00 0,00

18 600 60016 6050
Przebudowa ul. Dąbrowskiego i ul. Bema w 

Halinowie - wydatki poza projektem 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6050

Przebudowa ul. Południowej i odcinki ul. 1 Maja i ul. 

Działkowej wraz ze skrzyżowaniami w Okuniewie w 

gm. Halinów

2 036 165,00 105 082,89 505 767,11 1 425 315,00 0,00

20 600 60016 6050

Przebudowa ul. Południowej i odcinki ul. 1 Maja i ul. 

Działkowej wraz ze skrzyżowaniami w Okuniewie w 

gm. Halinów - wydatki poza projektem 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Odwodnienie ul. Królowej Jadwigii w m. 

Wielgolas Brzeziński, w tym Fundusz Sołecki:
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie odwodnienia ul. Królowej Jadwigi - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Wielgolas Brzeziński

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

22 600 60016 6050
Modernizacja ul. Szyszkowej w Józefinie i 

Imbirowej w Grabinie w ramach inicjatywy lokalnej 
78 470,00 0,00 0,00 78 470,00 0,00

Wykonanie progów zwalniających na drodze 

gminnej nr 48 w miejscowości Żwirówka, w 

tym Fundusz Sołecki:

11 138,81 11 138,81 0,00 0,00 0,00

Progi zwalniające w miejscowości Żwirówka - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Żwirówka 

11 138,81 11 138,81 0,00 0,00 0,00

9 775 660,38 3 424 807,26 937 472,11 5 406 981,00 6 400,01

24 700 70005 6050 Wykupy gruntów 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

25 700 70005 6050

Przyłączenie budynku komunalnego w m. Długa 

Kościelna ul. Powstania Styczniowego 79 do sieci 

wodno-kanalizacyjnej oraz wykonanie instalacji 

sanitarnej w lokalach mieszczących się w budynku

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050

21 600 60016 6050

23 600 60016 6050

Razem Dział 600 Transport i łączność



880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

26 750 75023 6050
Modernizacja parkingu przy Urzędzie Miejskim w 

Halinowie
34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

27 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

28 750 75023 6060
Zakup samochodu osobowego służbowego dla 

Urzędu Miejskiego w Halinowie
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

29 754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej o podwyższonych parametrach 

technicznych wyposażonego w wideorejestrator 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

30 754 75410 6170

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim na projekt 

pn. "Modernizacja systemu łączności radiowej"

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

32 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Długa Kościelna 
110 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 0,00

145 000,00 95 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Monitoring terenu szkolnego przy ZSP 

Brzeziny, w tym Fundusz Sołecki:
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Monitoring terenu szkolnego w części dotyczącej 

terenu boiska wielofunkcyjnego oraz zatoki 

autobusowej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Brzeziny

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

34 801 80101 6050 Doposażenie placu zabaw przy ZSP w Cisiu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

35 801 80101 6050
Utworzenie strefy aktywności w miejscowości Cisie 

w gminie Halinów 
33 881,00 10 881,00 0,00 23 000,00 0,00

63 881,00 40 881,00 0,00 23 000,00 0,00

Modernizacja budynku gminnego przy ul. 

Stanisławowskiej 28 w Okuniewie, w tym 

Fundusz Sołecki:

152 300,00 142 300,00 0,00 10 000,00 0,00

Modernizacja budynku gminnego przy ul. 

Stanisławowskiej 28 w Okuniewie - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Okuniew

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

152 300,00 142 300,00 0,00 10 000,00 0,00

37 855 85505 6050
Zagospodarowanie terenu przy nowo 

wybudowanym żłobku w m. Józefin
125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 4 691 756,36 3 808 532,67 883 223,69 0,00 0,00

900 90001 6057 13 199 390,45 0,00 0,00 0,00 13 199 390,45

900 90001 6059 2 329 304,20 0,00 2 329 304,20 0,00 0,00

40 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, Krzewina, 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, 

Stary Konik oraz Cisie

158 425,00 158 425,00 0,00 0,00 0,00

41 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
441 776,00 441 776,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6058 3 706 952,86 0,00 0,00 0,00 3 706 952,86

900 90005 6059 926 738,22 926 738,22 0,00 0,00 0,00

900 90005 6050 1 937 815,24 1 937 815,24 0,00 0,00 0,00

43 900 90005 6050

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF - wydatki poza 

projektem

428 081,00 428 081,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, 

w tym Fundusz Sołecki: 
638 128,39 638 128,39 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na ulicy Zgody - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Józefin

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia wzdłuż drogi krajowej nr 2 

od ul. Warszawskiej do stacji paliw SHELL po 

stronie chodnika - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Stary Konik

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

33 801 80101 6050

Razem Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Razem Dział 750 Administracja publiczna

Razem Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

44 900 90015 6050

Razem Dział 801 Oświata i wychowanie

36 851 85121 6050

Razem Dział 851 Ochrona zdrowia

Razem Dział 855 Rodzina

39 Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów

42
"Wybierzmy rower - Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF" w ramach ZIT



45 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Józefin w ramach inicjatywy lokalnej 
8 000,00 5 300,00 0,00 2 700,00 0,00

Modernizacja świetlicy w Deśnie, w tym 

Fundusz Sołecki:
71 584,92 71 584,92 0,00 0,00 0,00

Przedsięwzięcie inwestycyjno-remontowe świetlicy 

w Deśnie - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Desno

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje remontowe świetlicy w Deśnie - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Krzewina

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie opaski z kostki brukowej wokół 

świetlicy wiejskiej w Deśnie - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Desno 

2 084,92 2 084,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie opaski z kostki brukowej wokół 

świetlicy wiejskiej w Deśnie - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Krzewina

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na 

terenie gminy, w tym Fundusz Sołecki:
97 712,30 97 712,30 0,00 0,00 0,00

Doposażenie terenu boiska i placu zabaw w Długiej 

Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53 - zakup 

nowych ławek, koszy na śmieci oraz uchwytów dla 

rowerów - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Długa Szlachecka

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja terenu przy ul. Rynek w Okuniewie - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Okuniew

20 212,30 20 212,30 0,00 0,00 0,00

Doposażenie placu zabaw w Wielgolesie 

Duchnowskim - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Wielgolas Duchnowski 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i wyposażenie placu zabaw na 

działce nr 133 we wsi Mrowiska, w tym 

Fundusz Sołecki:

24 682,80 14 682,80 0,00 10 000,00 0,00

Rozbudowa i wyposażenie placu zabaw na działce 

nr 133 we wsi Mrowiska - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Mrowiska

12 682,80 12 682,80 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż piłkochwytów na placu zabaw na 

działce 133 we wsi Mrowiska - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Mrowiska 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

49 900 90095 6050 Street workout park w Halinowie 29 089,50 4 489,50 0,00 24 600,00 0,00

50 900 90095 6050
Utworzenie Otwartych Stref Aktywności w 

miejscowości Michałów w gminie Halinów
107 215,00 57 215,00 0,00 50 000,00 0,00

28 796 652,24 8 590 481,04 3 212 527,89 87 300,00 16 906 343,31

51 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy działce nr 24/2 w 

Michałowie
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 6050 36 311,00 36 311,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 6057 38 238,00 0,00 0,00 0,00 38 238,00

921 92109 6059 21 858,00 21 858,00 0,00 0,00 0,00

53 921 92195 6050

Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w 

Halinowie - kulturowego przystanku na szlaku 

Wielkiego Gościńca Litewskiego

1 025 000,00 355 000,00 450 000,00 220 000,00 0,00

1 131 407,00 423 169,00 450 000,00 220 000,00 38 238,00

Koncepcja i zagospodarowanie terenu boiska 

przy ul. Metalowej, w tym Fundusz Sołecki:
67 652,30 57 652,30 0,00 10 000,00 0,00

zwiększono o              

kwotę 22 140,00 zł 

Koncepcja i zagospodarowanie terenu boiska przy 

ul. Metalowej - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Cisie

33 212,30 33 212,30 0,00 0,00 0,00

55 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu boiska w Długiej 

Kościelnej 
17 860,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszono o 

kwotę 22 140,00 zł

85 512,30 75 512,30 0,00 10 000,00 0,00

41 932 467,92 14 479 205,60 4 600 000,00 5 902 281,00 16 950 981,32

Burmistrz Halinowa

46 900 90095 6050

47 900 90095 6050

48 900 90095 6050

Razem Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem Dział 926 Kultura fizyczna

OGÓŁEM 

Razem Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

54 926 92601 6050

52
Utworzenie terenu rekreacyjnego w m. Michałów w 

gminie Halinów 



/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 386,11

01095 Pozostała działalność 15 386,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 386,11

Urząd Miejski w Halinowie 15 386,11

750 Administracja publiczna 11 912,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 912,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 912,00

Urząd Miejski w Halinowie 11 912,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 900,00

Urząd Miejski w Halinowie 34 900,00

801 Oświata i wychowanie 2 420,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 420,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 420,00

855 Rodzina 20 307,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

20 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 007,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 007,00

84 925,11

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 134.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11 października 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 386,11   

01095 Pozostała działalność 15 386,11   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252,34   

Urząd Miejski w Halinowie 252,34   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,16   

Urząd Miejski w Halinowie 43,16   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
6,19   

Urząd Miejski w Halinowie 6,19   

4430 Różne opłaty i składki 15 084,42   

Urząd Miejski w Halinowie 15 084,42   

750 Administracja publiczna 11 912,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 11 912,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 960,00   

Urząd Miejski w Halinowie 9 960,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 706,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 706,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
246,00   

Urząd Miejski w Halinowie 246,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 900,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 900,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 900,00   

Urząd Miejski w Halinowie 34 900,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -280,00   

Urząd Miejski w Halinowie -280,00   

4300 Zakup usług pozostałych 280,00   

Urząd Miejski w Halinowie 280,00   

801 Oświata i wychowanie 2 420,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 420,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,59   

Urząd Miejski w Halinowie 21,59   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,21   

Urząd Miejski w Halinowie 2,21   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,40   

Urząd Miejski w Halinowie 0,40   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 395,80   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 257,40   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -49,50   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 836,45   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -252,45   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 603,90   

855 Rodzina 20 307,00   

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019



85503 Karta Dużej Rodziny 300,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

20 007,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 007,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 20 007,00   

84 925,11   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 134.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11.10.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 01095 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15 386,11 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.1.95.2019 z dnia 4 października 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r. 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 11 912,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.40.2019 z dnia 24 września 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 75108 - zwiększono plan dochodów o kwotę 34 900,00 zł na podstawie Zarządzenia Nr 13/2016 Szefa 

KBW w sprawie planowania i wykonywania budżetu z dnia 6 kwietnia 2016 r., Decyzja Ministra Finansów                 

Nr MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14.08.2019 r. z tytułu dotacji na sfinansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych                     na dzień 13 października 2019 r. tj. na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych.  

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 420,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.43.2019 z dnia 8 października 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne- zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r.                    o finansowaniu zadań oświatowych.  

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 762,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.95.2019 z dnia 30 września 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                           

i w domu” ustanowionego w/w uchwałą Rady Ministrów.   

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 300,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.40.2019 z dnia 30 września 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 20 007,00 zł   

- 1 800,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                                         

nr WF-I.3111.20.33.2019 z dnia 18 września 2019 r. z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy                             

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy                     

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

- 18 207,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                                       

nr WF-I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 r. z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy     

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 01095 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15 386,11 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.1.95.2019 z dnia 4 października 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 



 
 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r. 

Rozdz. 71095- przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

związanych z posiedzeniem Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej  powołanej Zarządzeniem             

Nr 166.2013 Burmistrza Halinowa z dnia 31 października 2013 r.  

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 11 912,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.40.2019 z dnia 24 września 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności                  

oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością wykonania badań lekarskich 

pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

 

Rozdz. 75108  

- zwiększono plan wydatków o kwotę 34 900,00 zł na podstawie Zarządzenia Nr 13/2016 Szefa KBW w 

sprawie planowania i wykonywania budżetu z dnia 6 kwietnia 2016 r., Decyzja Ministra Finansów                                                      

Nr MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14.08.2019 r. z tytułu dotacji na sfinansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych                     na dzień 13 października 2019 r. tj. na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych,  

- przesunięcia miedzy paragrafami w związku z realizacją zadań wyborczych związanych z przygotowaniem                    

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych  na dzień 13 października 2019 r. 

 

Rozdz. 75412 – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu              

dla członków OSP z terenu gminy Halinów.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono rezerwę ogólną o łączną kwotę 12 500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- 10 000,00 zł na wypłatę ekwiwalentu dla członków OSP z terenu gminy Halinów; 

- 2 500,00 zł na monitoring publiczny na terenie Gminy Halinów.   

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 10 października 2019 r.,  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cisiu,  

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły.  

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 420,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.43.2019 z dnia 8 października 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne- zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r.                   o finansowaniu zadań oświatowych.   

 

Rozdz. 80195 – przesunięcia między paragrafami w celu: 

- zakupu usługi cateringowej na uroczystość Gminnego Dnia Edukacji Narodowej, 

- zabezpieczenia środków na realizację robót budowlanych w ramach projektu „Utworzenie pracowni 

językowej w Halinowie”. 

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 762,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.95.2019 z dnia 30 września 2019 r. z przeznaczeniem                                 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                           

i w domu” ustanowionego w/w uchwałą Rady Ministrów.   

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 300,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.40.2019 z dnia 30 września 2019 r. z przeznaczeniem                                 



 
 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

Rozdz. 85505 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka w celu zagwarantowania środków  na pokrycie wydatków na bieżącą działalność placówki. 

 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 20 007,00 zł   

- 1 800,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                                         

nr WF-I.3111.20.33.2019 z dnia 18 września 2019 r. z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy                             

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy                      

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

- 18 207,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                                       

nr WF-I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 r. z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy    

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

 

Rozdz. 90013, 90095 – przesunięcia między rozdziałami w związku z realizacją  programu w zakresie 

przeciwdziałania bezdomności zwierząt. 

 

Rozdz. 92601 – przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi,  

- 22 140,00 zł zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn.: Zagospodarowanie terenu boiska                                       

w Długiej Kościelnej 

- 22 140,00 zł zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn.: Zagospodarowanie terenu boiska                                        

przy ul. Metalowej złożony w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


